
 
Apotekskedjan Medstop lanserar ny webbtjänst: 

Recept via mail
Apotekskedjan Medstop lanserar en unik webbtjänst som ger kunderna 
möjlighet att beställa sin medicin på nätet. 
    – Kunderna slipper ta sig till apoteket för att göra sin receptbeställning, 
säger Joachim Nielsen, marknadschef på Medstop.

Maila in din beställning på de läkemedel du behöver, hämta ut medicinen på valfritt apotek. 

Det blir verklighet när Medstop idag lanserar en ny webbaserad tjänst för snabbare och 

smidigare recepthantering. Kunderna kan nu förbeställa sin medicin på apotekskedjans sajt. 

Något man är ensam om bland de nya aktörerna på apoteksmarknaden. 

    – Med vår nya webbtjänst räcker det med en internetuppkoppling i hemmet för att göra 

receptbeställningar. Det går snabbare och är enklare, säger Joachim Nielsen, marknadschef på 

Medstop.

    Kunder har sedan tidigare haft möjlighet att ringa in sin receptbeställning, och det går ut-

märkt även i fortsättningen. Det är däremot relativt få kunder som använder den möjligheten. 

Med den nya webbtjänsten vill Medstop underlätta receptprocessen för ännu fler kunder och 

på så sätt ge en bättre service kring den viktiga recepthanteringen.

    – Det känns självklart att våra kunder ska kunna beställa sin medicin på nätet. Man ska inte 

behöva åka in fysiskt till sitt apotek för att göra sin receptbeställning, säger Joachim Nielsen.

    Den nya recepttjänsten ligger på apotekskedjans sajt medstop.se och gäller endast 

e-recept. Kunderna kommer inte att behöva ett eget konto för att göra sin beställning. Det 

enda man behöver göra är att fylla i receptuppgifter och bestämma vilket Medstopapotek 

man vill hämta medicinen på. När medicinen är klar att hämtas ut underrättas kunden per 

sms, mail eller telefon.

För mer information, kontakta:

Joachim Nielsen, Marknadschef Medstop, Tel 08–120 45 728 
Fredrik Söderberg, VD Medstop, Tel 08–120 45 701

Medstop AB är en ny apotekskedja där gedigen erfarenhet av den svenska apoteksbranschen går hand i hand med ny- 
tänkande och kundfokus. Med start 17 januari 2010 tog Medstop successivt över 62 apotek i de tre tillväxtregionerna 
Stockholm, Göteborg och Malmö. Flera nyckelpersoner i Medstops ledning och styrelse har tidigare haft ledande 
befattningar inom Apoteket AB. Segulah IV L.P. är majoritetsägare i Medstop. Ledning, grundare och externa styrelse-
ledamöter äger upp till 10 %. 

För mer information kontakta:
Fredrik Söderberg, VD
0704-47 57 01 
fredrik.soderberg@medstop.se
www.medstop.se
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